www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

240 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 26 de Abril de 2024 • Edição V LVI

ld:01AB3002E26A0812

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- PE SRP Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéla-PI , através de sua agente de
contratação, nomeada pela Portaria Nº 005/2024, toma público a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 009/2024,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21,
Lei Complementar nº 123/2006, , e demais legislações vigentes, bem como as
disposições descritas na integra deste Edital e em seus anexos, cujo objeto é o
Registro de preços para eventual contratação de serviços de locação de
veículos, para transporte intermunicipal, visando atender à demanda das
secretarias do município de São Gonçalo do Gurguéia - Pl .... conforme termo
de referência.

.... conforme termo de referência.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 29/04/2024 às 14:00
horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia
09/05/2024 às 13:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 09/05/2024 às 14:00
horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO: https://portal.licitanet.com.br/ - LICITANET ..
Informações pelo E-mail : pmsqqlicitacao@gmail.com. O Edital completo estará à
disposição dos interessados na CPL e no site do Tribunal de Contas do Estado do
Piauf-TCE/PI - www.tce.pi.gov.br

São Gonçalo do Gurguéia-PI, 25 de Abril de 2024.

Katia Lima Barreira
Agente de Contração

ld:1518FC97FFF60815
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .61 2.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- PE SRP Nº 010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéla-PI, através de sua agente de·
contratação, nomeada pela Portaria Nº 005/2024, torna público a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 010/2024,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21,
Lei Complementar nº 123/2006, , e demais legislações vigentes, bem como as
disposições descritas na Integra deste Edital e em seus anexos, cujo objeto é a escolha
da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE UM VEICULO AUTOMOTOR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO
GURGUÉIA-PI I conforme termo de referência.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 29/04/2024 às 08:30
horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia.
10/05/2024 às 07:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 10/05/2024 às 08:00
horas (HORÁRIO DE BRASILIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO: https://portal.licitanet.com.br/ - LICITANET.
Informações pelo E-mail : pmsgglicitacao@gmail .com. O Edital completo estará à.
disposição dos interessados na CPL e no site do Tribunal de Contas do Estado do
Piauf-TCE/PI - www.tce.pi.gov.br

São Gonçalo do Gurguéia-PI, 25 de Abril de 2024.

Katia Lima Barreira
Agente de Contração

ld:1518FC97FFF6080D
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- PE SRP Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI, através de sua agente de
contratação, nomeada pela Portaria Nº 005/2024, toma público a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, Nº 008/2024,
do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21 ,
Lei Complementar nº 123/2006, , e demais legislações vigentes, bem como as
disposições descritas na íntegra deste Edital e em seus anexos, cujo objeto é o

Registro de preços para eventual contratação de aquisição de bases em
concreto e materiais afins, visando atender à demanda do município de
São Gonçalo do Gurguéia - Pl,_conforme termo de referência.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 29/04/2024 às 08:00
horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia
09/05/2024 às 07:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 09/05/2024 às 08:00
horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO DA SESSÃO: https://portal.licitanet.com.br/ • LICITANET.
Informações pelo E-mail : pmsgglicitacao@gmail.com. O Edital completo estará à
disposição dos interessados na CPL e no site do Tribunal de Contas do Estado do
Piauí-TCE/PI - www.tce.pi.qov.br

São Gonçalo do Gurguéia-PI , 25 de Abril de 2024.

Katia Lima Barreira
Agente de Contração

ld:089B8B5CB61C0689
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
~ """' " .. Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
oo0o~.:i~ CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
5° TERMO ADITIVO AO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 048/2022
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE
PÚBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI
CONTRATADA: CONSTRUTORA CAXÉ EIRELI
CNPJ: 06.226.439/0001-13
DATA DA ASSINATURA: 25/04/2024

SUSSUAPARA

ld:030E757B3FF4033A
ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 -

Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail : pmsussuapara@gmai l.com

EXTRA TO DE CONTRA TO

unicef@

CONTRATO Nº 028/2024. PROC. ADM. Nº 006/2024. PREGÃO ELETRONICO 001/2024. OBJETO:

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE PASSAGENS AÉREAS E

HOSPEDAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SUSSUAPARA-PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA-PI. CONTRATADA: AEROVIP

VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 07.079.129/0001 -86. VIG~NCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$

91 .200,00, (NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS), PARA O LOTE 1, COM 43 % DE DESCONTO

E R$ 29.196,00, VINTE E NOVE MIL E CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS), PARA O LOTE 2, COM

27.01 %, DE DESCONTO, RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO R$ 120.396,00 (CENTO E VINTE MIL

E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REIAS), ANUALMENTE. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO

.GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/04/2024.

MOA~ RA DE SOUSA
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org